

Årsredovisning
för
Nykvist Chemicals AB
559032-0023

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christopher Nykvist, Styrelseledamot
2026-03-20

Styrelsen för Nykvist Chemicals AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året i stort sett bara varit ett Holdingbolag utan egentlig verksamhet. De intäkter som finns kommer från förmedlad försäljning av gas samt uthyrning av en väldigt liten del av en hyrd fastighet.

Koncernen

Bolaget är moderbolag i en koncern med det helägda dotterbolaget Swelube AB, 556669-7412, som bedriver handel med smörjoljor samt det till 50,2 % ägda bolaget Play X AB, 559400-4060, som tillhandahåller marknadsföringstjänster.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	407	13 931	8 361	17 165	19 072
Resultat efter finansiella poster	117	254	504	-187	1 220
Soliditet (%)	7,1	9,2	24,0	40,1	43,4

Bolagets omsättning har minskat med 93 % under året vilket beror på att bolaget under slutet av 2024 har sålt hela verksamheten till Swelube AB (se ovan).

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	585 572	267 926	903 498
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		267 926	-267 926	0
Årets resultat			200 958	200 958
Belopp vid årets utgång	50 000	353 498	200 958	604 456

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	353 498
årets vinst	200 958
	554 456

disponeras så att
i ny räkning överföres

554 456
554 456

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		407 314	13 931 227
Övriga rörelseintäkter		2 911	202 598
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		410 225	14 133 825
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-11 628 012
Övriga externa kostnader		-317 825	-1 476 074
Personalkostnader	2	35 653	-764 350
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 058	-12 058
Summa rörelsekostnader		-294 230	-13 880 494
Rörelseresultat		115 995	253 331
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag		0	-4 402
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 594	9 068
Räntekostnader och liknande resultatposter		-812	-4 012
Summa finansiella poster		782	654
Resultat efter finansiella poster		116 777	253 985
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		145 000	40 000
Summa bokslutsdispositioner		145 000	40 000
Resultat före skatt		261 777	293 985
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 819	-26 059
Årets resultat		200 958	267 926

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	25 934	37 992
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	131 000	131 000
Summa materiella anläggningstillgångar		156 934	168 992
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	8 744 598	8 744 598
Fordringar hos koncernföretag	6	4 122 787	4 691 450
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 867 385	13 436 048
Summa anläggningstillgångar		13 024 319	13 605 040
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 851	222 348
Övriga fordringar		353 968	376 707
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 986	238 570
Summa kortfristiga fordringar		433 805	837 625
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		322 932	619 355
Summa kassa och bank		322 932	619 355
Summa omsättningstillgångar		756 737	1 456 980
SUMMA TILLGÅNGAR		13 781 056	15 062 020

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		353 498	585 572
Årets resultat		200 958	267 926
Summa fritt eget kapital		554 456	853 498
Summa eget kapital		604 456	903 498
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		465 000	610 000
Summa obeskattade reserver		465 000	610 000
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder		12 070 000	12 070 000
Skuld till aktieägare		0	229 775
Summa långfristiga skulder		12 070 000	12 299 775
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		497 945	957 333
Övriga skulder		27 952	205 208
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		115 703	86 206
Summa kortfristiga skulder		641 600	1 248 747
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 781 056	15 062 020

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Eventualförpliktelser

Bolaget har ställt ut en obegränsad borgen till Dotterbolaget Play X AB, 559400-4060.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 290	25 599
Inköp	0	34 691
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 290	60 290
Ingående avskrivningar	-22 297	-10 239
Årets avskrivningar	-12 058	-12 058
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 355	-22 297
Utgående redovisat värde	25 935	37 993

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

Avser konst.

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	131 000	31 800

Inköp	0	99 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	131 000	131 000

Utgående redovisat värde	131 000	131 000
---------------------------------	----------------	----------------

Not 5 Andelar i koncernföretag

Avser Swelube AB, 556669-7412, 7.500.000 kr (100 %) och Play X AB, 559400-4060, 1.244.598 kr (50,2 %)

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 744 598	49 000
Inköp	0	8 744 598
Försäljningar	0	-49 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 744 598	8 744 598

Utgående redovisat värde	8 744 598	8 744 598
---------------------------------	------------------	------------------

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 691 450	0
Tillkommande fordringar	300 000	4 691 450
Avgående fordringar	-868 663	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 122 787	4 691 450

Utgående redovisat värde	4 122 787	4 691 450
---------------------------------	------------------	------------------

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som förfaller till betalning efter mer än 5 år efter balansdagen	12 070 000	12 070 000
	12 070 000	12 070 000

Årsredovisningens innehåll blev klart den 12 mars 2026.

Eskilstuna 2026-03-16

Christopher Nykvist
Christopher Nykvist

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-16

Rickard Olsson
Rickard Olsson
Auktoriserad revisor
